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 Sevgili okuyucularımız 
baharın rengini bütün görke-
miyle gördüğümüz bu ayki 
sayımızda 23 Nisan Ulusal 
Egemenlik ve Çocuk Bayramı 
yazımızı,  İlçe Milli Eğitim 
Müdürümüz Sayın Mehmet 
ÖLMEZ’le  yaptığımız röporta-
jı, öğrencilerimizin kalemin-
den çıkan birbirinden değerli 
yazıları, İstiklal Marşı okuma 
yarışmasında birinci olarak 
göğsümüzü kabartan öğrenci-
miz Arzu Kaya’nın haberini ve 
daha birçok gelişmeyi dilimiz 
döndüğünce kalemimiz dayan-
dıkça paylaştık. Bir sonraki 
sayıda buluşmak üzere keyifli 
okumalar. 

                           YAYIN EKİBİ 

 

  Turgut lu  Lisesi ’nin Ayl ık Gazetesidir                                                                                    NİSAN 2018                                                                   C i lt  :23   Say ı :23  

    23 NİSAN ULUSAL 

EGEMENLİK VE ÇO-

CUK BAYRAMI 

Küçük hanımlar, küçük beyler! 

Sizler hepiniz geleceğin bir gü-

lü, yıldızı, 

Bir mutluluk parıltısısınız. Mem-

leketi asıl aydınlığa boğacak 

sizsiniz. Kendinizin 

Ne kadar mühim, kıymetli oldu-

ğunuzu düşünerek ona göre 

çalışınız. 

Sizlerden çok şey bekliyoruz. 

MUSTAFA KEMAL ATATÜRK 

      HABER, RÖPORTAJ, SANAT VE SPOR... 

  
İlçe Milli Eğitim Müdürümüzle Röportajımız 

 
 Seray GÖK: Turgutlu Lisesi’nin çıkardığı “Lisenin Sesi” 
adlı gazetemizin bu ayki sayısında sizinle röportaj yapmak iste-
dik. Bizi kırmayıp kabul ettiğiniz için teşekkür ederiz. 

Mehmet ÖLMEZ: Gazetenizde bana da yer ayırdığınız için ben 
teşekkür ederim. 

Duygu Ece AYTAR: Öğretmenlikten Milli Eğitim Müdürlüğüne 
uzanan süreci bizimle paylaşır mısınız? 

Mehmet ÖLMEZ :1965 Turgutlu doğumluyum. İlkokulun 1 ve 2. 
Sınıfını Çampınar Köyü İlkokulunda 3, 4, 5. Sınıfı Namık Kemal 
İlkokulunda bitirdim. Ortaokulu Turgutlu Ortaokulunda, Liseyi 
de Turgutlu Lisesinde 1982 yılında bitirdim. 1982-1986 yılları 
arasında Marmara Üniversitesi Atatürk Eğitim Fakültesi Tarih 
bölümünü kazandım. 1986 yılında Zonguldak Merkez de GelikAyi-
çi 100. Yıl Ortaokuluna sosyal bilgiler öğretmeni olarak atandım.  

       Devamı 4’te 
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  8 Mart Kadınlar günü münasebe-
tiyle okul müdürümüz Duran CAN okulumuz öğ-
retmenlerine bu anlamlı günde karanfil sunu-

munda bulundu. 

 

 

 FARKLILIK 

 Dersime bu sene girmeye başlayan bir ho-
cam var. Bir konuyla ilgili konuşurken ilk önce o 
konunun anahtar kelimesinin anlamını sorar. Keli-
melerin anlamlarına çok önem verir ve merak eder. 
Ondan edindiğim bir özellik oldu bu da benim için ; 
önce kelimelerin anlamlarına bakıyorum artık. He-
nüz anlamını dahi bilmediğim bir kelime hakkında 
yorum yapmak pek de mantıklı gelmemeye başladı. 

Konuya başlayacak olursam; fark, farklılık 
üzerine bir yazı olacak. Anlamlarından başlayalım o 
zaman. Fark ; 'bir kimse veya nesnenin bir başkasıy-
la karıştırılmamasını sağlayan ayrılık, başkalık' an-
lamına geliyor. Farklılıkta  ' doğal , toplumsal ve 
bilince dayanan her olay ve olguyu bütün ötekiler-
den ayıran özellik ' anlamını taşıyor. 

 
 Anlamlarını da yazdığıma göre birkaç soru 
sormak istiyorum. Umarım üzerine kafa yorar , dü-
şünürsünüz. Sizi ötekilerden farklı kılan ne ? Farklı 
mısınız ya da olmak ister misiniz ? 
 
 Ne yazık ki günümüzde bir farklılaşma akı-
mı başladı. Evet , ne yazik ki diyorum. Çünkü farklı 
olmayı yalnızca akım haline geldiği , modasallaştı-
rıldığı için istiyoruz. Bu farklılık bizleri ileriye gö-
türmüyor , birbirimizden soyutlaştırıyor. Bizlere bir 
şey katmıyor. Örneğin , bir aralar siyah rengi sev-
mek farklılık olarak nitelendiriliyor ; suskun , sinir-
li ,mutsuz , olgun durmak bizleri farklı kılıyordu. 
Kitaplarda geçen tabirlerle ' kötü kız / çocuk ' olmak 
farklılıktı. Oysa o kadar aynıydık ki ... Her zaman 
aynıyız. Bize verileni uygulayan beyinler haline geli-
yoruz , getiriliyoruz . Sürü gibi. Bu farklı denilen 
şey , bizim değerlerimizin çok dışında değilse , bize 
ilk anda gözle görülür bir zarar vermeyecekse , he-
men kapıveriyoruz onu , benimsiyoruz. Üstelik bunu 
bize kabul ettirmemişler , dizi , film veya kitaplarla 
empoze etmemişler gibi kendi fikir ve kişiliğimiz 
olarak savunuyoruz. Ne yazık ki farklılaşmanın sı-
radanlaştığı bir dönemdeyiz. Gerçek farklılık tama-
mıyla size ait olan , güzelleştiren ve sizi ötekilerden 
gerçekten ayıran her şeydir , kimliğiniz-
dir.Başkalarının kimliğini taşımaktan sıkılmadınız 
mı ? Kendinize bir kimlik oluşturmanın zamanı gel-
medi mi sizce ? 
 
( Bu arada empoze , zorla benimsetilmiş , demek-
tir. )             
    Betül Kaya 12-B 

Öğrencilerimizin Kaleminden 
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Sanat, Spor, Haber 

OKULUMUZ ERKEK VOLEYBOL TAKIMI GALİBİYETLE BAŞLADI 

Turgutlu Lisesi erkek voleybol takımı yarı finaller için gittiği Konya’da ilk rakibi 
Antalya Spor Lisesini 3-0 yenerek turnuvaya galibiyetle başladı. 

TURGUTLU LİSESİ ERKEK VOLEYBOL TAKIMI SERİYE BAĞLADI 

Konya’da devam eden erkekler voleybol yarı finallerinde Turgutlu Lisesi hedefine emin 
adımlarla ilerliyor. Okul takımımız yarı finaller ikinci maçta Kayseri Spor Lisesini 3-1 mağ-
lup ederek  kazanma serisine devam etti. Ve böylece finale kalmış oldu. 
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Okulumuz öğrencileri kültürel gezileri kapsa-
mında 13 Martta Anadolu Üniversitesi’ne git-
tiler. Öğrencilerimizin üniversite yaşamına 
ilgileri ve merakları oldukça yüksekti.  

Anadolu üniversitesinden yetkililer öğrencile-
rimize tanıtıcı bir sunumda bulundular. 

Anadolu Üniversitesi Gezimiz 

  
 Mart ayında düzenlenen İstiklal Marşı 
güzel okuma yarışmasında birinci olan öğrencimiz 
Arzu KAYA 12 Mart münasebetiyle düzenlenen 
törende gösterdiği performansla arkadaşlarından 
ve öğretmenlerinden tam not aldı. 

 18 Mart Çanakkale Şehitlerini Anma 
Haftasında öğrencilerimiz etkinlikte bulundular ve 
hafta boyunca okulumuzda şehitlerimizle ilgili 
türküler seslendirildi. 

12 Mart ve  Mart Törenleri 
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Öğrencilerimizin Kaleminden 

UMUT 

Süsledim düşlerimi seninle 
Gülen gözlerinin gölgesinde 
Kalbinden geçen puslu yolda 
Sana bakarken umutla 
 
Bakıyorum gözlerine umarsızca 
Gerçeği unutarak 
Hayal kuruyorum düşlerinde 
Seni severek 
 
Duymak isterim umudu 
Sevgi bahçesinde 
Bahsetmek isterim aşktan 
Kaynağı sen olan 
 
Söyleyemediğim sözler 
Olmayanı biz yapıyor 
Göremediğim gözler 
Seni düş yapıyor. 
  Gülsüm CENGAVER 11/A 

            SENİN GİBİ 
 
Bakarsın bir gün giderim 
Hiç gelmemiş gibi 
Senin gibi ... 
Bakarsın bir gün vazgeçerim 
Hiç sevmemiş gibi 
Senin gibi ... 
Belki bir gün bir yalan söylerim 
Sevmiyorum gibi 
Senin gibi … 
 
    Betül Kaya 12-B 
 
        İNSANLIK KATLİAMI 
Bulutların melodisi diyorum bir yas şarkısını anım-
satıyor kulaklarıma 
Gökyüzünü kucaklayan hüzün usulca işliyor ruhuma 
İnsanlara bakıyorum  
Sanırım bencillik kaçıyor gözlerime 
Ve bulutların gözyaşlarına karışıyor gözyaşlarım 
Ağlıyorum insanların sevgi yoksunu yüreklerine 
 
Nereye baksam nefret  
Nereye baksam kin kusan bakışların altındaki kü-
çümseyişler 
Masumların kanlarıyla yıkanan toprağın kokusuyla 
çekilen nefesler 
Bu ; insan elleriyle yapılan bir 'insanlık katliamı' dır 
Ve bu sema altında bir insan olamamak benim en 
büyük imtihanımdır. 

                                   Dilan Adsoy 12-B 

BİR KALEM VAR ÖNÜMDE 
 
Bir kalem var önümde 
Ucunda geleceğim 
Varken lekesiz sayfalar 
Sor bitmiş mi mürekkebim 
Yoksa tutmuyor mu ellerim ? 
 
Bir kalem var önümde 
İçimde kuşkularım 
Mantığımı köreltmiş düşünceler 
Kararlılıkla bastırdığım 
Aynı bilindik yollar 
Aynı geçtiğim kaldırımlar 
Ama neden acıyor benim her adımda ayaklarım ? 
 
Bir kalem var önümde 
Çizmeye korktuğum hayallerim 
Siler mi gözyaşlarımın lekesini silgilerim 
Boğazıma dizildiği için mi sözcükler varamıyor sayfa-
lara ? 
Yoksa oyun mu oynuyor benimle 
Saklanırken cesaretim ? 
 
Bir kalem var önümde 
Kendimle verdiğim savaşım 
Tenimde sıcak yenilgimin taze izleri 
Ve dolu dolu bulutlarım 
Bura buram keder kokar 
En sevdiğim zambaklarım 
İçimi yakar bu düşünceler 
Biraz düşünmem lazım 
                                Dilan Adsoy 12-B 

              ALIŞIĞIM 
 
Bak bu satırlarda sen varsın 
Bunlarda da ben 
Yine ayrı yazılmışız 
Olsun alışığız ... 
 
Bak şu şehirde sen varsın 
Bunda da ben 
Yine ayrı kalmışız 
Olsun alışığız ... 
 
Bak onlar senin gözlerin 
Bunlarda benim 
Yine ayrı yerlere dalmışız 
Ben sana 
Sen ona 
Olsun alışığım … 
 
  Betül Kaya 12-B 
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   Röportajın devamı 

…..1992 de Manisa’nın Demirci ilçesinde Ticaret Lisesine atandım. 1994’de de Urganlı Ortao-
kuluna atandım. 

 

   Daha sonra Turgutlu Niyazi Üzmez İlköğretim Okuluna sosyal bilgiler öğret-
meni olarak atandım. Orada hem öğretmenlik hem de müdür yardımcısı olarak görev yaptım. 
Aynı zamanda Niyazi Üzmez de görev yaparken Turgutlu genelinde müdürlük sınavı açıldı ve 
sınavı geçen bir tek ben oldum. İhsan Erturgut Ortaokulunda 4 yıl müdürlük yaptım. Daha 
sonra İlçe Milli Eğitim Müdürümüz Hayrettin Seyhan’nın emekli olması üzerine bakanlığımı-
zın ve il müdürlüğümüzün teklifi ile 2003 yılında İlçe Milli Eğitim Müdürü olarak bu maka-
ma atandım. 

 

Seray GÖK: Okullarda çıkan süreli yayınlar için neler düşünüyorsunuz? 

 

Mehmet ÖLMEZ: Benim branşım tarih ama edebiyata da çok meraklıyım. İleride büyük şa-
irlerin, yazarların, düşün insanlarının ortaya çıkabilmesi bu dergiler sayesinde olmaktadır. 
Sizin de çalışmalarınız mütevazi, hacmi küçük ama etkisi büyük. Bence okulların çıkardığı 
okul dergileri, okul bültenleri bir aynadır. Okulu gösteren gençlerin; ruh dünyasını, fikir yapı-
sını, milli duygularını, manevi duygularını, sanat duygularını yansıtan ürünlerdir. Bu konu-
da okullardaki süreli yayınların arttırılması gerektiğini düşünüyorum. Özellikle edebiyat öğ-
retmenlerinin ve okul idaresinin bu konuda çocuklarımıza iyi rehberlik yapmasını ve önleri-
nin açılmasını istiyorum. Ayrıca çok takdir ediyorum sizin çalışmalarınızı. 

 

Duygu Ece AYTAR: Biraz da okulumuza gelelim. Turgutlu Lisesinden mezun olmanızı nasıl 
tanımlarsınız? 

 

Mehmet ÖLMEZ: Turgutlu Lisesi tarihi eski, köklü, eğitim anlayışı olan ve çok değerli in-
sanlar yetiştirmiş bir okuldur. Bence Turgutlu Lisesi bir Atatürk Lisesi, Bornova Anadolu Li-
sesi, gibi Türkiye’de marka olan liselerden biri. Ben Milli Eğitim Müdürü olarak Turgutlu Li-
sesinden çok memnunum. 

 

Seray GÖK: Son olarak Turgutlu Lisesi öğrencilerine bir mesajınız var mı? 
 
Mehmet ÖLMEZ: Ben öğrencilerimize araştıran, sorgulayan, dinleyen, empati kurma yete-
neği gelişmiş; bayrağını, devletini, milletini seven, fanatik olmayan, uzlaşmacı, sevgi dolu bi-
reyler olmalarını istiyorum. Türkiye’de yetişmiş bu toprağın değerli edebiyat büyüklerinin 
eserlerini çok okumalarını, şiir ezberlemelerini, sosyal aktivitelere zaman ayırmalarını, bizi 
biz yapan değerleri iyi öğrenmelerini ve hiç kimseyi ötekileştirmeden Türkiye Cumhuriyeti 
Devleti şemsiyesi içerisinde devletine bağlı, bayrağını seven, çağdaş, medeni, münevver in-
sanlar olmalarını isterim. 

 

Duygu Ece AYTAR: Tekrardan bizi kırmayıp kabul ettiğiniz için teşekkür ederiz.  
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23 NİSAN ULUSAL EGEMENLİK BAYRAMI ÜLKEM VE 

DÜNYADAKİ TÜM ÇOCUKLARA KUTLU OLSUN 

23 NİSANDA ÇOCUK OLMAK İSTERDİM 

…..Bugün 23 Nisan’da çocuk olmak isterdim. 
Her 23 Nisan Bayramında dalarım tatlı anılara. 
Bazen göz kapaklarım buğulanır ve buruk bir tebessüm, 
Bazen ise gözyaşlarıma engel olamam. 
Gece uyumadan Şanlı Türk Bayrağımız başucumda 
Nasılda uyku tutmazdı gözümü heyecandan. 
Annem erken yatırırdı ertesi sabah bayram var diye. 
Uyandığımda uçardım kelebek gibi sevinçten. 
Elimden tutup götürürdü büyüklerim 23 Nisan Bayramına. 
O ne coşku, o ne kalabalıktı Sivas’ta Hükümet Meydanı 
İstiklal Marşı okunduğunda yüz metre ilerideki insanlar, 
Yoldan geçen arabalar olduğu yerde donup beklerdi say-
gıdan. 
Bayram törenini izlemek için yer olmazdı kaldırımda. 
O ne coşku, o ne milli duygular ile donatılmış halk vardı. 
….Bugün 23 Nisan’da çocuk olmak isterdim… 
Her 23 Nisan Bayramında dalarım tatlı anılara 
Bazen Askerler bando ile Mehmet paşa mahallesindeki 
Armut ağacı olan bahçeli evimizin önünden geçerdi. 

Hani nasılda peşlerine takılıp gitmiştim korkusuzca. 

Evimizi kaybedip ağladığımda fark edilmişti kaybolduğum. 

Eve getirdiklerinde ise annemden işittiğim azarlar ... 

Oy oy yıllar ne çabuk geçtin ne çabuk hani o anılar. 

Unutmam mümkün mü bayram dönüşü bir kaçamakla, 

Bakır tencere kapaklarını birbirine vurup bandoculuk oy-

namam. 

 

 

….Şimdi ise içim yanıyor hem de alev alev kor gibi. 

Hani o eski Milli duygular, hani o bayram coşkusu ne oldu 

bize? 

Ne oldu Ülkeme, nerede bayram sevinci dolu çocuklar? 

Milli Bayramları evinde bayrama gitmeden geçiriyorlar. 

İstiklal Marşı okununca da sakız bile çiğniyorlar of off! 

Haydi tutuşun el ele, götürelim yavrularımızı bayrama, 

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramına. 

…..Bugün 23 Nisan’da çocuk olmak isterdim. 

Her 23 Nisan Bayramında dalarım tatlı anılara. 

Şimdi ne anam kaldı ne de babam, minnetim çoktur onlara. 

Artık sıra bizlerde, tutalım yavrularımızın elinden, 

Götürelim bayramlara, Atatürk’ü anlatalım onlara 

Cumhuriyet’i tanıtalım, koruyup yaşatmalarını öğretelim. 

Şanlı Türk Bayrağımızla donatalım o gül yüreklerini, 

Anlatmazsak eğer boş kalır o kaldırımlar bayram sabahı. 

Hatta bir gün yine 23 Nisan günü nefret ile anarlar bizleri, 

Onları kendi bayramlarına götürmediğimiz için. 

Haydi, o zaman yavrularımızın elinden tutup koşalım . 

İşte o zaman belki onlarda anarlar bizi şükranla 

Gözleri buğulanarak, dudaklarında buruk,tatlı bir tebes-

sümle. 

Aynı şu an benim annemi ve babamı andığım gibi... 

    Alıntıdır 


